Misocalli, misocallus, Graeco vocabulo appellantur, qui ad boni literarum elegantia, nitoreque dicendi abhorrent, tanquam invenerunt & honestatis osiores.

Misogynia, pen. prod. Odium mulierum, [misogynia] Pol. Misogynia.] quale fuit in Euripide tragicorum scriptore, qui mulieres ferè omnes majorem in modum exorsus fuisse dicitur: unde & misogynus: id est, osor mulierum dicitur.

Missa, vocabulum pro sacro piaculari in dictionario Alberti, seu Graeco falso interpellatio exponitur. Hoc autem ut Barbarum, nonnulli etiam magnum nomen in bonis literis consecuti, rejiciunt: licet aliis quibusdam viris impense non doctis, maxime autem Reuchlino nostro visum sit. Hebraei tamen certum est, à mittedo Missam dicitur. In hoc enim Sacro, quod missa vocatur, duplex quondam fuit Missio: hoc est, dimissio. Nam mittere & missum facere, pro dimittere legitur apud idoneos auctores, sicut Missio, pro dimissione: cuius apud veteres Iurisco. mox ut dicemus, plura genera exillunt. Erant autem hujus sacri duae partes: quod doctissimi viri Volzium & Rhenanum ante me, & primi, quos ego sciam, mox prior fuit ab introitu usque ad offertorium inclusiva, in qua fiebat confessio, cantio, lectio, interpretatio, increpatio, alhortatio, oratio, oblatio. Quibus consummatis, Diaconus ex more, ac edito loco, sublata voce clamabat: Si quis non communicat, det locum, teste divo Gregorio, Dialog. lib. 2. cap. 23. velut Iulianus, Vvylhelmus Durandus in Rano. 1. 6. 10. §. 1. Si quis est catechumenus, exeat foras. Tum enim dimittuntur & catechumeni, & qui alioqui, qui suo vel ecclesiae iudicio, communionem corporis Christi censentur indigni. Indeque vocata est haec prior hujus sacri pars missa, catechumenorum. In altera parte hujus sacri fiebat Panis fractio, corporis & sanguinis Christi communitio, Agape, Eucharistia, sive Gratia actio. Quibus exactis jam altera fiebat missio, quando fideles Christiani (qui soli norant, ut Div. Aug. ait, quid sit edere corpus Christi, & sanguinem ejus bibere) quoque dimittuntur iterum clamante Diacono: Ite. Missa est, scilicet ecclesia, quae est fidelium congregatio, quam & Latine Collectam, & Graece Synaxim vocaverunt, & ab missione dicta haec ultima facta pars Missa fidelium: quod & fideles mitterentur ad sua quae negotia privata. ¶ In sacris quoque gentium non admodum dissimiliter agebatur. Nam & sacrificii rem divinum factum dicebat ut vbi, id est, Quis hic? Qui aderant, respondebant.

to, Manumitto, Summitto, & Trāsmitto, de quibus suis locis. Miſſa, a, um, particip. eas ſignificationes habet quas mitto. [מיש/מישית/מישית/מישית. Gall. Envoyer. Ital. Mandare. Germ. Schicken. Hispan. Embiar. Pol. Poſt. Vng. Kwidet. Ang. Send.]